[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                                         _____________

О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа № 298-нп от 19.04.2016г «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства»»

	На основании Федеральных законов от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , отсутствием в постановлении администрации Осинниковского городского округа от 09.02.2021г № 88-нп «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Осинниковского городского округа, о признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа" муниципальной услуги и во избежание дублирования муниципальной услуги:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа  № 298-нп от 19.04.2016 года  «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства»».
2. Опубликовать данное постановление в городской общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Ю.А. Самарскую.

	Глава Осинниковского
городского округа
	И.В. Романов

	С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен
	Ю.А. Самарская

Исп. М.Ю Кашицина
Тел. 4-12-50

Лист согласования
к Постановлению администрации Осинниковского городского округа
«О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа»

от                                        №
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Подпись

	Примечания

	Управляющий делами – руководитель аппарата
	Л.А. Скрябина

	Первый заместитель Главы городского округа
	В.В. Кауров

	Заместитель Главы городского округа по экономике и коммерции
	Ю.А. Самарская

	Юридический отдел

	Начальник отдела содействия малому и среднему предпринимательству
	Е.Н. Куралесова

image1.png